作業ログシート
作業者：有田直弘

作業ログ

	作業日
	開始時間
	終了時間
	中断時間（分）
	正味時間（分）
	作業内容
	備考

	10/6
	20:00
	22:00
	30
	90
	企画書の作成
	ネーミングに悩む

	10/8
	21:00
	23:00
	0
	120
	企画書の作成
	いろいろ悩む

	10/9
	1:00
	2:00
	0
	60
	企画書の修正
	

	10/9
	9:30
	10:00
	0
	30
	企画書の修正
	

	10/14
	15:00
	16:00
	0
	60
	入力方法候補提案書の作成
	

	10/15
	23:00
	23:45
	0
	45
	ロゴの作成、提案書の修正
	


	10/20
	19:00
	20:00
	0
	60
	オブジェクト図の勉強
	理解できず

	10/21
	1:00
	2:00
	0
	60
	オブジェクト図の作成
	

	10/21
	2:00
	2:20
	0
	20
	ロゴの作成
	

	10/29
	20:25
	21:15
	0
	50
	入力されたデータの集計
	疲れた

	10/29
	21:20
	22:10
	0
	50
	ランキングの作成
	問題点発見

	
	
	
	
	
	
	








